广发基金管理有限公司

关于广发科技动力股票型证券投资基金 2018年交易市场休市日暂停申购赎回的

公告

根据《广发科技动力股票型证券投资基金基金合同》、《广发科技动力股

票型证券投资基金招募说明书》中的规定：“本基金的开放日为上海证券交易

所、深圳证券交易所、香港联合交易所的正常交易日，若该工作日为非港股通

交易日，则本基金不开放申购与赎回。基金管理人根据法律法规、中国证监会

的要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。开放日的具体办理时

间在招募说明书或相关公告中载明。”

以下为上述交易所 2018年余下时间的休市安排，广发科技动力股票型证券

投资基金将在该等日期暂停申购、赎回、定投等业务，届时公司将不再另作公

告，敬请投资者及早做好交易安排。

证券交易所 事项 日期

中秋节 9月 22-24日上海证券交易所

深圳证券交易所 国庆节 10月 1日-7日

中秋节（Mid-Autumn Festival） 9月 25日

国庆日(National Day) 10月 1日

重阳节(Chung Yeung Festival) 10月 17日

圣诞节(Christmas Day) 12月 25日

香港

节礼日（Boxing Day） 12月 26日

如有疑问，请拨打客户服务热线：95105828（免长途费），或登陆网站

www.gffunds.com.cn获取相关信息。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2018年 8月 29日

http://www.gffunds.com.cn/?oid=shownews&newsid=25875
http://www.gffunds.com.cn/?oid=shownews&newsid=25877
http://www.gffunds.com.cn/?oid=shownews&newsid=25877
http://www.gffunds.com.cn/